
  第 25回 クラブ選手権（予選） 
組合せ 並びに スタート時刻表 

2024年 10月 6日(日)               
こぶしゴルフ 倶 楽 部                          

【ＯＵＴスタート】                                    競技委員長 白鳥 雅英     

組 時刻 氏  名 H’cp 氏  名 H’cp 氏  名 H’cp 氏  名 H’cp 

1 7:25 久留宮 聡彦 9 竹内 信幸 9 浅井 孝行 12 榊原 洋介 12 

2 7:33 磯部 二郎 9 武田 昌 10 近藤 満 12 加藤 稔和 13 

3 7:41 若林 大資 9 土屋 司 10 宇野 正人 12 山本 貴仁 13 

4 7:49 黒田 智也 8 髙前 学 10 加藤 諄 11 ※佐藤 明夫 9 

5 7:57 村尾 浩一 7 渡邊 克則 10 五十嵐 賢太郎 11 橋本 宗佳 13 

6 8:05 西山 英紀 7 清水 日出昌 10 石田 真由 11 ※西川 旬司 6 

7 8:13 小栗 則男 6 奥山 勝大 10 松原 広幸 11 西田 和彦 14 

8 8:21 丹羽 功 5 中垣 洋 10 田坂 敦 11 ※川崎 真一 6 

9 8:29 加納 隆之 5 板倉 賢次 10 和田 光広 10 逸見 和弘 15 

10 8:37 山口 貴志 4 一色 浩史 10 仙石 智弘 10 ※岡本 龍夫 5 

11 8:45 溝口 正栄 4 才田 省二 10 櫻井 浩太 10 関 賢一 15 

12 8:53 板倉 功 3 玄海 康晴 10 小木曽 伸吾 10   

13 9:01 大山 剛 1 安井 一弘 10 村越 信行 10   

備考  欠席者があった場合、組合せ並びにスタート時刻を変更することがあります 

※競技委員枠(スターター係)とさせていただきます 

  


